



Hyvät Leijonat ja Puolisot!

Elämme vuoden pimeintä aikaa, mutta katse on jo vuodenvaihteessa ja alkavassa uudessa vuodessa. Tapahtumia on paljon näin loppuvuodesta mutta pyrin omalta osaltani osallistumaan niin moneen kun on mahdollista

Terveiset Jyväskylän Kuvernöör kokouksesta. Liiton tilinpäätökseen tulevat asiat käsiteltiin ja ne tulevat hyväksyttäväksi Lions liiton vuosikokouksessa Raumalla 13-15.6.2025.

Rauhanjuliste kilpailun voittaja saatiin B-piiristä ja hänen työnsä lähtee päämajaan arvosteltavaksi. Jokaisesta piiristä tuli yksi työ. Meidän piirin työ tuli Virrat/Tarjanne klubin kautta. Tämä työ kehystetään ja tulemme sen piirin vuosikokouksessa palauttamaan tekijälle pienellä huomion osoituksella.

Jenni Matikainen liiton uusi projektikoordinaattori esittäytyi meille Jyväskylässä ja kertoi suunnitelmistaan.



Kuva 1 Rauhanjulistekisan E-piirin hienot ehdokasteokset näytillä. Esittelijät vasemmalta Paula Sutinen, Soini Köppä ja Ari Kolehmainen.

Elämisen taitoja-koulutus tulee Tampereelle

Lions Quest koulutus tulee Tampereelle 20-21.3.2025. Tämä koulutus on opettajien keskuudessa korkealle arvostettu. Opettajat saavat koulutuksesta työkaluja arkiseen työhönsä. Lopullisia hyötyjiä ovat koululaiset, kun yhteistyötaidot paranevat. Tee arvokas panostus ja lähetä opettaja Elämisen taitoja-koulutukseen. Lisätietoja [piirin sivuilta](#).

Piirilehti

Ensimmäinen lehti on mennyt jakeluun ja sieltä on tullut hyvää palautetta. Seuraava lehti ilmestyy helmikuussa. Alkakaava keräämään siihen juttuja klubienne toiminnasta



ja tietysti ilmoitusmyyntiä tarvitaan. Muistakaa, että myynnistä tulee teidän klubille 50% palautus. Lehtitoimitus tulee vielä lähettämään alkuvuodesta tarkennetut ohjeet ja uuden mediakortin. Vielä kiitos kaikille, jotka olette osallistuneet tämän lehden tuottamiseen. **Muistattehan, että parhaalle ilmoitusmyynti klubille on tulossa hieno palkinto. Kahden hengen hotellipaketti Design hotel U14 Helsinki ja siihen kuulu myös illallinen kahdelle.**

Teatteritiedotteet

LIONSIEN HYVÄNTEKEVÄISYYSNÄYTÖKSET 2024-25



Komedia

HIUSKARVAN VARASSA

Tuulensuun Palatsi, Hämeenkatu 30

Keskiviikkona 22.1.2025 klo 19 (Myynti päättyy 19.12.24)

keskiviikkona 29.1.2025 klo 19 (Myynti päättyy 27.12.24)

LIPUN HINTA: 54€/kpl.

Lisäksi paikkoja pöytäkatsomoon, joissa myös mahdollisuus ruokailuun.

Huippusuositun komedian on nähnyt jo 14 miljoonaa katsojaa, ja sitä on esitetty kaikissa maanosissa. Näytelmä on käännetty 30 kielelle. Sitä on esitetty jo 40v ja on siten Pohjois-Amerikassa yhtäjaksoisesti pisimpään esitetty näytelmä.

Kampaamon yläkerrassa tapahtuu murha, minkä selvittelyyn osallistuu myös yleisö, joka saa kuulustella murhasta epäiltyjä. Näytelmä vilisee kummasti myös tuttuja nimiä...

Kirjoittajat: Paul Pörtner, Bruce Jordan, Marilyn Abrams, **Ohjaus:** Sakari Hokkanen

Näyttelijät: mm. Ville Majamaa, Elina Rintala ja Risto Korhonen

Ensi-ilta 14.11.

Kesto 2h 30min, sis.väliajan



TUNTEMATON SOTILAS

TORSTAINA 31.7.2025 KLO 19.00 ja

TORSTAINA 24.7.2025 KLO 13.00

**Pyynikin kesäteatteri,
Jalkasaarentie 3, Tampere**

LIPUN OVH HINTA: 49€

Pyynikin kesäteatteri juhlii 70-vuotista historiaansa kansallisella suurteoksella. Väinö Linna julkaisi Tuntemattoman sotilaan 1954. **Edvin Laineen** ohjaamaa Tuntematonta sotilasta esitettiin Pyynikillä 1960-luvulla täysille katsomoille yhdeksän vuotta. Se on edelleen kautta aikain katsutuin kesäteatteriesitys Suomessa.

Nyt teoksen on suunnitellut **Sami Keski-Vähälä** ja sen ohjaa **Antti Mikkola**.



ROOLEISSA: Paavo Kinnunen (Lahtinen), **Kasper Kola** (Vanhala), **Pyry Kähkönen** (Lehto), **Konsta Laakso** (Rahikainen), **Verner Lilja** (Hietanen), **Jyrki Mänttari** (Kaarna), **Jussi-Pekka Parviainen** (Koskela), **Tommi Raitolehto** (Rokka), **Aimo Räsänen** (Sarastie), **Antti Tiensuu** (Kariluoto), **Kai Vaine** (Lammio), lisäksi Nokian Etunäyttämön näyttelijöitä.

Ensi-ilta: 11.6.2025

Ikäsuositus: 12 vuotta

Kuvat: Harri Hinkka

MOLEMPIIN NÄYTELMIIN ON SAATAVANA LAHJAKORTTEJA

Tiedustelut ja lippuvaraukset:



Kuvaaja: Kari Sumari, TTT

Agathe Christien
**NEITI MARPLE JA
TUIJOTTAVA KATSE**
Tampereen työväen teatteri
Perjantaina 21.2.2025 klo 19
Suuri katsomo

Lipun hinta 52€
Myynti päättyy 20.1.2025

Dekkarikuningatar Agatha Christien rakastettu etsivä ratkaisee rikosta TTT:ssä! Jännitys, kuiva brittihuumori ja koukeroiset ihmissuhteet kohtaavat yllättävässä rikostarinassa.

Tuijottava katse on klassista Marplea — 60-luvun alun englantilaisessa maalaiskylämiljöössä.

Ohjaus: Samuli Reunanen

Rooleissa mm: Miia Selin, Esme Kaislakari ja Johannes Korpijaakko Ensi-ilta 6.11.2024



Kuvaaja: Kari Sumari, TTT

SIRKKU PELTOLAN UUTUSNÄYTELMÄ
KÄRPÄSET
TORSTAINA 3.4.2024 KLO 19
TAMPEREEN TYÖVÄEN TEATTERI
EINO SALMELAISEN KATSOMO

Lipun hinta 45€

Aika menee ohi, veli ei

Äidin hautajaisissa veljekset kohtaavat, mutta puhuvat ohi. Kärpäsen veljeksiä yhdistää lapsuus, mutta aikuisena elämä on kulkenut tyystin erilaisia polkuja – toisella bussikuskina, toisella



oopperatähtenä. näytelmä on merkityksellinen tarina toisensa löytävistä veljeksistä sekä siitä, mikä elämässä todella on arvokasta.

Käsikirjoitus ja ohjaus: Sirkku Peltola

Rooleissa: Aimo Räsänen, Martti Suosalo ja Petra Ahola

Kantaesitys 23.1.2025

Lippuvaraukset ja tiedustelut:

Marjo Kiviranta

PDG

LC Tampere/Näsinneula

puh: +358-400-329 111

marjo.kiviranta@lions.fi

Piirikokouksen Pöytäkirja

Tässä vielä linkki kevään piirikokouksen pöytäkirjasta, koska siitä on tullut jonkin verran kyselyjä

[107 E Piirikokouksen 20.4.2024 pöytäkirja](#)

Lions Arvat

Arvat toimitetaan Lions lehden välissä jokaiselle jäsenelle. Arvat voi joko myydä tai antaa lahjaksi tai ostaa itselle. Uudessa mallissa jokainen voi päättää ostaako arvat ja haluaako tukea lions-toimintaa. Jos ei lunasta, niin niitä ei tarvitse palauttaa.

Tulevaa kautta 2025-2026

Ari Järvinen kokoaa jo aktiivisesti seuraavaa piirihallitusta. Jos sinulla on mielenkiintoa piirin toimintaa kohden, niin ole yhteydessä Ariin hänellä saattaa olla sopivaa toimintaa tarjolla. Ari.jarvinen@jdc.fi

Piirin virat ja kokouspaikka 2025

Ensi kevään piirikokous pidetään Tampereella 17.5.2025 paikka on vielä avoin. Kokouksessa valitaan piirillemme kauden 2025-2026 piirikuvernööri, sekä 1.varapiiri kuvernööri ja 2.varapiirikuvernööri. Hakemukset kannatustodistuksineen pyydetään toimittamaan piirikuvernöörille viimeistään 15.1.2025 mennessä. Toimintaa koskevat klubialoitteet tulee myös toimittaa piirikuvernöörille sähköpostilla soini.koppa@lions.fi 15.1.2025 mennessä.

Uusien klubien ja jäsenten tilanne

Jäsenten suhteen olemme tällä hetkellä miinuksella yhdellä jäsenellä. Otetaan vuoden



loppuun jäsen hankinta kiri, niin päästän aloittamaan uusivuosi plussalla.

Uusien klubien suhteen mennään siinä, että Tampereelle olemme saamassa kansainvälisen klubin ja yhtenäisklubi on myös työn alla. Jos teillä on tiedossa henkilöitä joita voisi kiinnostaa lähteä mukaan, niin ottakaa yhteyttä antti.hynna@lions.fi

Itsenäisyyspäivän kynttilät 2024

Vuoden 2024 vastuutehtävät

Teisko 175 kynttilää Lc Teisko hoitaa

Aitolahti 30 kynttilää Lc Tampere Lassinlinna hoitaa

Lamminpää 35 kynttilää Lc Ruotu/Siilinkari

Messukylä 88 kynttilää Lc Tampere Kaukajärvi

Kalevankangas 440 kynttilää sytytys aloitetaan klo 9.00 kaikki halukkaat ovat tervetulleita.

Jos teillä on kysyttävään näiden suhteen, niin olkaa yhteydessä Ismo Sakala / Lc Toijala p.0400693332

LIONS viikon avaus ja seppeleen lasku Kalevankaan hautausmaalla

Perinteinen seppeleenlasku Kalevankaan hautausmaalla sunnuntaina 5.1.2025 klo 11.30

Kokoontuminen: Kalevankankaan hautausmaan pääportilla 11.15. Muistakaa ottaa mukaan klubin liput.

Vuosikokous Tampereelle 2028

Halukkaita klubeja on jo ilmoittautunut mutta tarvitsemme lisää väkeä. Olkaa minuun yhteydessä mikäli asia teitä kiinnostaa. Olen alustavasti varannut tuon vuoden mutta päätös siitä tehdään keväällä Rauman vuosikokouksessa. Kuvernöörikokouksessa teimme alustavaa ajatusta vuosikokous paikoista.: 2027 Lahti, 2028 Tampere ja 2029 Kuopio.

E-piirin Leijonajuhla

Piirin juhla pidetään 8.3.2025 paikka Suomalainen Klubi. Lc Tampere Näsinneula/Marjo Kiviranta ja Lc Tampere Kaakinmaa/ Reima Mäkelä ovat ottaneet vastuun tapahtumasta. Jos teillä on jotain ideoita, niin olkaa heihin yhteydessä. Lisäksi tämä on hieno tilaisuus klubien luovuttaa jäsenilleen Melvin Jones tai Arne Ritari huomionsoitukset.



Jos haluatte muistaa jotain klubinne ansioitunutta jäsentä, niin piirillä on olemassa tähän valmis huomionosoitus. Minulle perustelut ja henkilötiedot, niin hoidan asian vaikka niin, että voimme jakaa ne myös juhlassamme.

Huomionosoitus ja siihen tuleva adressi perusteineen maksaa 150€/kpl

soini.koppa@lions.fi

Ukraina apua

Ambulanssi keräys on lähtenyt ripeästi liikkeelle. Tällä hetkellä klubit ovat jo lahjoittaneet 47000 € ja ensimmäinen auto on jo saatu toimitettua. Viime kevät talvella toimitimme kuusi autoa ja ne ovat edelleen ajossa. Jo satoja henkiä on jokaisella autolla voitu pelastaa. Tavoite on kymmenen autoa.



Keräys jatkuu entisin periaattein Tili: Lc Ylivieska OP Alavieska
FI85 50060420 0551 57 Maksajan kohdalle klubin nimi ja viitteeksi
Ambulanssi Ukrainaan

Keräyspäällikkönä toimii Heikki Hemmilä Lc Ylivieska p.0405035598

Lisäksi on alkanut myös kaminaprojekti uudestaan Ukrainaan. Yhden kaminan hinta on 150€ mutta voi lahjoittaa jonkin muunkin summan.

Tilin tiedot: Lc Ylivieska Finland

Tilinumero:FI85 5006 0420 0551 57

MUISTA: Jotta voit saada LCIF-ja Melvin Jones Fellow kertymää laita pankkisiirron
Viesti-kenttään lahjoittajan nimi. Lions ID sekä klubin ja piirin nimi.

Keräyspäällikkönä toimii Petri Lappi

petri.lappi@lions.fi

Petrin viestistä kuuluu, että kaminoiden tarve on suuri:

” Talvi tulee Ukrainaan Osa 3 (WICTU3)

Ukrainan sota ylitti hiljattain 1000 päivänrajan. Avuntarve lisääntyy tuntitunnilta.

Siviilit ovat entistä ahtaamalla ja sähköstä ja lämmöstä on entistä suurempi puute.

Edellisen kauden keräykseen osallistui huima määrä Lioneita eri puolilta maailmaa.

Suomen lionit tekivät upean tuloksen, jolla oltiin maailmanlaajuisesti 3. sijalla.

Lahjoituksillanne saatiin helpotusta monille perheille ja yhteisöille, kun kamiinat mahdollistivat lämpimän ruoan valmistamisen sekä tuottaa lämpöä asuintiloihin.

Nykyisen tilanteen takia käynnistämme Talvi tulee Ukrainaan osa 3. (WICTU3)

Tule mukaan tukemaan Ukrainan siviilejä osallistumalla keräykseen, jolla lahjoitatte kaminan tai vaikka kaksi. Näin tekemällä mahdollistatte arjessa elämää helpottavan asian antamista apua tarvitseville ukrainalaisille perheille.



Tavoittemme on saada **15.000** kamiinaa projektimme aikana. Joten nyt on aika astua esiin ja osallistua yhteen suurimmista LIONS-/LCIF-projekteista. Pienellä panoksena saadaan suuria asioita aikaiseksi. ISO KIITOS jo etukäteen. Jätä oma jälkesi.
-Pete”

Tulevia tapahtumia

- 6.12 Itsenäisyyspäivän kynttilät
- 5.1.25 Kalevankankaan seppelleenlasku ja lippumarssi
- 17-19.1.25 NSR Glostrup / Tanska
- 15.1.25 Hakemukset piirin virkoihin
- 8.3.25 Piirin Leijona-juhla paikka Suomalainen Klubi Tampere
- 22-23.3.25 RLLI tulevien lionjohtajien koulutus Scandic Pasila H:ki

Toivotamme kaikille jäsenille hyvää Itsenäisyyspäivää ja rauhaista Joulun odotusta.

Pk. Soini, puoliso Sirkku ja Sihteeri Sami